
 

 

DECYZJA Nr 8/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie przyznania Wydziałowi Nauk Humanistycznych arkuszy wydawniczych w ramach 

planu wydawniczego UKSW w roku kalendarzowym 2017 

 

Na podstawie § 33  ust. 2 Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W ramach podziału puli arkuszy wydawniczych przewidzianych na książki i czasopisma, zgodnie  

z algorytmem podziału arkuszy (załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora UKSW nr 30/2016 z dnia  

27 czerwca 2016 r.) przyznaję Wydziałowi Nauk Humanistycznych: 

 

a) Książki – 54 arkusze przyznane w ramach puli ogólnouniwersyteckiej; 

b) Książki – arkusze płatne ze środków wydziałowych lub zewnętrznych – według potrzeb 

Wydziału; 

c) Czasopisma – według planu. 

 

§ 2 

Podział arkuszy wydawniczych na poszczególne publikacje (książki, czasopisma) powinien być 

dokonany prze Wydziałową Komisję Wydawniczą, zgodnie z zasadami załączonymi do tej decyzji. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych do przekazania informacji o sposobie 

podziału arkuszy na książki do 6 marca 2017 roku. 

 

§ 4 

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych do przestrzegania podziału arkuszy zgodnie 

z Załącznikiem do Decyzji. 

 

 § 5 

Informuję, że z powodu obniżenia budżetu Wydawnictwa w roku 2017 o 10 % w stosunku do roku 

ubiegłego, ogólna pula arkuszy przyznawanych Wydziałom również została obniżona o 10%. 

 

§ 6 

Informuję, że wszystkie publikacje zwarte wydawane w Wydawnictwie Naukowym UKSW podlegają 

procedurze konkursowej zgodnie z Uchwałą Nr 108/2016 Senatu z dnia 23 czerwca 2016 roku.  

 

§7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

      Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


